Директору МБУДО

«РДШИ» г. Кирова

Е.Н. Опариной
от_______________________________________
_______________________________________
        Место для фото                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в число учащихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радужнинская детская школа искусств» города Кирова по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе
- в области музыкального искусства

Фортепиано                 Народные инструменты            гитара      домра      баян       аккордеон
                                                                                                                (нужное подчеркнуть)
- в области изобразительного искусства
Живопись
Ф.И.О. поступающего___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Гражданство ___________________________________________________________________
Число, месяц, год и место рождения  «        »______  _______ г._________________________
Свидетельство о рождении серии ____________ № ___________________от______________
Образовательное учреждение, класс ________________________________________________

Адрес фактического проживания __________________________________________________

____________________________________________Телефон домашний__________________
Сведения о родителях

Мать

Ф.И.О.(полностью) ______________________________________________________________
Гражданство ____________________________________________________________________
контактный телефон _____________________________________________________________

место работы, должность__________________________________________________________
Отец

Ф.И.О.(полностью) ______________________________________________________________
Гражданство ____________________________________________________________________
контактный телефон _____________________________________________________________

место работы, должность _________________________________________________________
Прилагаемые документы:
- копия свидетельства о рождении;

- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного     представителя) ребенка;

- фотография ребенка 3х4.

С правилами приема ознакомлен(а)                           подпись ___________________
С учредительными документами ознакомлен(а)      подпись ___________________
Дата заполнения «      »  _________________  20_____г